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Protokoll styrelsemöte Frillesås Rid och Körklubb 2014-03-10 
 
Närvarande: Erika, Jonas, Britt, Karin, Joanna, Lotta, Ulrika M, Hanna och Sara 
 

1. Mötets öppnande 
Ordförande Erika hälsar alla välkomna och öppnar mötet. Mötet utser Sara till sekreterare i 
Anna Rönneholms frånvaro 

 

2. Val av justeringsmän 
Erika och Jonas.  

 

3. Föregående mötesprotokoll  
Föregående mötesprotokoll godkänns. 

 

4. Ekonomisk rapport 
Ekonomin är i balans så långt. Inga oförutsedda utgifter hittills i år. Budget för 2014 
presenteras på nästa styrelsemöte. 

 

5. Förbund/Distrikt 

18/3 är det årsmöte på Hallands Ridsportförbund. Erika och eventuellt Ulrika och Lotta 
representerar Frk på mötet. Det har inkommit 2 motioner som finns på Hallands 
Ridsportförbunds hemsida. Mötet enas om att Frk kommer att stödja Hallands 
Ridsportförbunds ståndpunkt i båda motionerna via vår rösträtt. 

 

6 Tävling 
Våra lagledare har deltagit i informationsträff av Hallands Ridsportförbund angående 
kommande lagtävlingar i allsvenskan 2014 i både hopp och dressyr. Ulrika kommer att kalla 
alla tävlingssektioner till möte, info kommer att komma ut om datum på hemsidan. Det 
kommer bland annat att diskuteras vad som behöver inhandlas för material i de olika 
grenarna för att kunna driva tävlingarna under året. Vi söker fler i tävlingssektionerna så hör 
av er om intresse finns. Tävlingskalendern för 2014 finns på hemsidan.  
 
Beslut tas av enig styrelse att Frk subventionerar ett träningstillfällen inför allsvenskan med 
50% per lagmedlem. Ulrica M ska kolla upp om det finns möjlighet att får utbildning i Equipe 
i Frillesås för att fler ska kunna lära sig inför tävlingssäsongen. 

6.1 Gymkhana 

  Ingen info. 

6.2 Voltige 

  Varit på GHS, var med i Kungsbacka Nytt. 

6.3 Hoppning 

 Div 3 ponny på gång i vår. Ska träna hos Rigmor Arvidsson 12/3. Finalen går på 
FRK 15/6. 
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6.4 Dressyr 

 Div 3 på gång i vår. Ponnylagen tränar för fullt med hjälp av lagledare Anna 
Sandberg. 16/3 ska de träna för Britt Hammar 8:30–10. Resten av dagen finns 
möjlighet att boka in sig för Britt, sköts av Ulrika Molander. Hästlaget ska träna för 
IngaMay Bylund den 30/3, 

 
7 Medlemsstallet 

Det har kommit en förfrågan från medlemsstallet via stallchef Anna Claesson om att 
hyresgästerna själva vill bestämma när de ska använda sommar respektive vinterhagar. 
Som det ser ut idag är det styrelsen som beslutar i denna frågan.  
Mötet beslutar enhälligt att det även fortsättningsvis är Styrelsen som kommer bestämma 
hur hagarna får disponeras men diskussionen fortsätter och styrelsen önskar få in fler 
förslag från medlemsstallet angående frågan.  
 

8 Medlemmar 
Ulrica städar i medlemsregistret och kommer att skicka ut påminnelser till de som inte 
betalat medlemsavgifter. Ulrika går också igenom obetalda fakturor och kommer även där 
skicka ut påminnelser. Vid frågor kring detta, kontakta Ulrica Molander. 
 

9 Utbildning 
Eventuellt kommer Tomas Enhager som håller kurs i mental träning tillfrågas om att komma 
tillbaka. Styrelsen kommer att få en ansvarig för utbildningar som kommer att boka in 
utbildningstillfällen. Alla funderar till nästa möte vem som kan vara utbildningsansvarig i 
klubben. 
 

10 Ridskolan 
Möte ska bokas med Inger angående säkerhetsfrågor. Sara bokar med Inger och Karin 
deltar i arbetet. Inom 2 månader ska checklistan ha diskuterats med Inger och resultatet 
presenteras på styrelsemötet i maj.  Det kommer förslag om att hålla utbildning för föräldrar 
som är nya i stallet. Möjligt att Cavallo skulle kunna hålla i detta. Hanna kollar med sina 
styrelsekamrater. Britt kan tänka sig att hjälpa till.  
 

11 Anläggning 
Kommunen kommer att komma och kontrollera gödselstacken. Erika möter upp och 
diskuterar gödselhantering med dem. Det finns en underhållsplan för 2014. Erika är 
sammankallande för anläggningsgruppen. Jonas går med och hjälper till. Det finns fler 
frivilliga i klubben och det kommer att anordnas träffar där alla som vill vara med är 
välkomna och hjälpa till. Jonas lägger ut på Facebook och hemsidan när de träffas. Städdag 
bestäms till 10 maj, Jonas håller i planering inför dagen men kan inte närvara på själva 
dagen. Underlaget i manegen ska ses över. Joanna och Lotta tar fram förslag på underlag 
och kostnader. Erika kollar med närliggande klubbar vad de har för underlag. Viktigt att det 
är anpassat för ridskolehästarna som går mest i ridhuset. Det har kommit in kostnadsförslag 
på belysning. Projekt nytt ridhus kommer starta igång 2014 genom att en arbetsgrupp ska 
bildas. Alla funderar till nästa möte då beslut kommer tas vilka som ska ingå i gruppen. 
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12 Marknadsföring 
Uppdaterat sponsoravtal kommer att ligga på hemsidan inom kort. Alla uppmuntras att 
kontakta sina nätverk i det lokala näringslivet för att hitta fler sponsorer 
 

13 Säkerhet/Brandskydd 
Martin Persson kvarstår som brandskyddsombud. Planerar att gå en skyddsrond inom kort. 
 

14 Övrigt 
Cavallo - Har fått 3 nya styrelsemedlemmar. De har möte lördag 15/3. 
Cafeterian - Joanna stöttar upp Sara, Tina och Mia i café gruppen. 
Klubbstugan: Arbetsgrupp ska bildas för att fixa till klubbstugan. Önskvärt att Cavallo 
involveras. Jonas stöttar upp. Ulrika sammankallar. 

 
15 Nästkommande möten 

???? 
 

16 Mötets avslutande 
Mötet avslutades av ordförande Erika. 
 
Vid protokollet Justerare:  
  
 
Sara Halldin  Erika Olsson Jonas Bergqvist  
 

 


